PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO Nº 003/2024, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas
atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de
PROCESSO PÚBLICO de vagas de EMPREGO PÚBLICO, regime celetista do município de Ibiam/SC.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 29/03/2024 ATÉ AS 17H do dia
01/04/2024 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000003 JULIANA VEDOVATTO PELENTIR **633**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICÓLOGA (CRAS)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 29 de Março de 2024.

APRENDER.COM